[image: image1.png]

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖУКОВСКИЙ РАЙОН

ГОРОДСКАЯ ДУМА
Городского поселения «Город Кремёнки»

РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в Решение Городской Думы ГП
«Город Кременки» № 39 от 28.12.2020г.
«О бюджете МО ГП «Город Кременки»
на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»»

«  20    »   05          2021г.                                                                                               № 16
г.Кремёнки
Рассмотрев проект решения о внесении изменений  в Решение Городской Думы  ГП  «Город Кременки» № 39 от 28.12.2020г. «О бюджете МО ГП «Город Кременки»   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», представленный заместителем главного бухгалтера, Городская  Дума Городского поселения «Город Кременки»

РЕШИЛА:
Внести в Решение Городской Думы ГП «Город Кременки»  № 39 от  28.12.2020г. «О бюджете МО ГП «Город Кременки»   на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения и дополнения:
1. Изложить Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета МО ГП "Город Кременки" на 2021 год» в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.
Глава городского поселения

«Город Кременки»                                                                                   Д.Н. Плеханов